per nos limitandas equaliter inter eosdem diuidendas qui remouebiles erunt ad placitum prepositi et collegii antedictorum. Et pro tresdecim pauperibus in nostro Hospitali sustinendis limitamus et ordinamus hospitale de Vthirrogill et rectoriam de Weymis Sanctiandree diocesis et decem libras annui redditus ville de Edinburgh de communi eiusdem ac decem libras de certis terris et tenementis cum acris et annuis redditibus nobis in villa de Leyth debitis et pertinentibus. Insuper ordinamus pro reparacione Ecclesie Collegiate prefate et necessariis in eadem supportandis quadraginta sex libras nouem solidos de fructibus rectorie de Kirkurd Glasguensis diocesis [et] resta terrarum nostrarum de Ballerno. Onera vero episcopalia archidiaconalia et alia solui consueta cum reparacione et sustentacione ecclesie de Kirkurd subibit Sacrista dicti collegii qui habebit recepcionem omnium bonorum prescriptorum vt superius est expressum. Quiquidem prebendarii predicti omni die anni matutinas magnam missam vespervas [et] completorium cum nota cantabunt. Prepositus vero matutinis misse [et] vespervis festiuis diebus interesse teneatur. Omnes autem prebendarii predicti residenciam facient personalem et per seipsos et non per alium seu alios premissa

divided between them, and who shall be removeable at the pleasure of the Provost and College aforesaid. And for the maintenance of thirteen poor persons in our hospital we set aside and ordain the Hospital of Uthirrogill and the rectory of Wemyss, in the diocese of St Andrews, and ten pounds of the annual rents of the town of Edinburgh from the common good of the same, and ten pounds from certain lands and tenements, with acres and annual rents due and pertaining to us in the town of Leith. Moreover, we ordain for the repair of the Collegiate Church aforesaid, and for the supply of necessaries in the same, forty-six pounds nine shillings of the profits of the rectory of Kirkurd, in the diocese of Glasgow, and the remainder of our lands of Ballerno; and the Sacristan of the said Collegiate Church shall bear the burdens of the dues used to be paid to the Bishop, Archdeacon and others, with the repair and upholding of said church of Kirkurd, and shall have the receiving of all the goods aforesaid as is above expressed. The Prebendaries aforesaid, moreover, shall every day in the year sing matins, high mass, vespers, and compline, with notes. The Provost shall also be present at matins, mass, and vespers on festival days. All the foresaid prebendaries shall also make personal residence, and shall implement and discharge the duties aforesaid by themselves

perimplebunt siue administrabunt. Ipse vero prepositus ad residenciam obligetur personalem ita quod si ipsum per quindecim dies continuos abesse contingat capitulum dieti Collegii vt ad residenciam reuertatur apud patronum instabit vt ipsum ad residenciam compellat et si infra quindecim dies alios post denunciacionem patrono factam ad residenciam non reuertatur animo permanenti ex hoc ipso ipsa prepositura sine strepitu et figura iudicis vacare censebitur et si infra quindecim dies post huiusmodi vacacionem patronus ordinario prepositum nouum non presentauerit capitulum alium prepositum ordinario presentabit. Et ordinamus quod nullus prebendariorum aut clericorum sine licencia prepositi desuper obtenta se absentet. vltra vero quindecim dies preposito aliquem licenciare non licebit nisi ex magna et ardua causa et hoc cum consensu capituli sui desuper requisito et obtento. contrarium autem faciens ipso facto a iure suo prebende cadet et sua prebenda censebitur vacare et realiter vacet per prepositum et capitulum et prouisionem ordinarii libere conferenda. Et si quis prebendariorum concubinam seu focariam detinuerit et illam per prepositum ter monitus non dimiserit cum effectu eo viso censeatur sua prebenda vacare et

personally, and not by others one or more. The Provost himself, shall likewise be bound to personal residence, in such manner that if he shall happen to be absent for fifteen successive days, the Chapter of the said College, shall, in order that he may return to personal residence, urge upon the Patron to compel him to residence, and if within fifteen other days after denunciation made to the patron, he shall not return to residence with the intention of remaining, the said provostship shall, from that fact alone, be considered vacant without trouble or formal deliverance of the judge; and if within fifteen days after such vacancy the Patron shall not have presented a new Provost to the Ordinary, the Chapter shall present another Provost to the Ordinary. And we ordain that none of the prebendaries or clerks shall absent himself without leave of the Provost first obtained; but it shall not be lawful for the Provost to licence any one beyond fifteen days, unless for great and pressing reason, and this with consent of the Chapter thereto required and obtained. One doing the contrary shall *ipso facto* fall from his right of prebend, and his prebend shall be considered, and shall be in reality vacant, and at the free disposal of the Provost and chapter, and the provision of the Ordinary. And if any of the prebendaries shall keep a concubine or a chamberwoman, and shall not